
H O T Ă R Â R E A   NR. 38/2014
privind modificarea şi completarea HCL nr. 22/2014 privind aprobarea achiziţionării de servicii

juridice de consultanţă, asistenţă şi de reprezentare juridică al U.A.T. Municipiul Târgu
Secuiesc şi al Consiliului local al municipiului Târgu Secuiesc în dosarul nr. 521/119/2008/a1

(provenit din dosarul nr.521/119/2008)

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna,
Analizând proiectul  de  hotărâre  şi  expunerea  de motive  al  primarului  municipiului  Târgu

Secuiesc  privind modificarea  şi  completarea  HCL nr.22/2014 privind  aprobarea  achiziţionării  de
servicii   juridice  de consultanţă,  asistenţă  şi  de  reprezentare  juridică  a  U.A.T.  Municipiul  Târgu
Secuiesc şi al Consiliului local  al municipiului  Târgu Secuiesc în dosarul nr. 521/119/2008/a1(dosar
521/119/2008), 

Având în vedere prevederile art. 3 din HCL nr. 22/2014,
În temeiul prevederilor art. 21 alin.(3), art. 36 alin.(1) coroborat cu art.45 alin.(1), art.115 alin.

(1) lit. b din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E 

         Articol unic – Se modifică art. 2 al HCL nr. 22/2014 privind aprobarea achiziţionării de servicii
juridice de consultanţă, asistenţă şi de reprezentare juridică al U.A.T. Municipiul Târgu Secuiesc şi al
Consiliului local al municipiului Târgu Secuiesc în dosarul nr. 521/119/2008/a1 (provenit din dosarul
nr.521/119/2008)  şi va avea următorul cuprins:

„ Art.2. – Se stabileşte nivelul onorariului de avocat pentru asistenţă  şi reprezentare juridică în
faţa instanţei de apel -  Curtea de Apel Braşov în dosarul nr. 521/119/2008, în suma de 10.000 lei „.

Târgu Secuiesc, la  17 aprilie 2014

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
              Szabó István                                                        CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                       SECRETAR
                                                                                                                  Zátyi Andrei

Întocmit Mátyus Kálmán
Serv. Adm. Publ. Loc.


